
Zarządzenie Nr 22.2025 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zgierzu 

z  dnia  06 października 2025 r. w sprawie powołania koordynatora 

dostępności 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1411), zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Powołuję koordynatora do spraw dostępności w osobie Pani Lilii Gajczyk w Powiatowym 
Centrum Pomocy Rodzinie w Zgierzu.  

§ 2 

Do zadań koordynatora do spraw dostępności należą w szczególności czynności związane z:  

1) wsparciem osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług 
świadczonych przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Zgierzu; 

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy 
zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami przez 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Zgierzu; 

3) monitorowanie działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w  Zgierzu, w zakresie zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami. 

§ 3 

Zobowiązuję pracowników Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie do współpracy 
z  wyznaczonym koordynatorem do spraw dostępności.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


